
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）クリーンキムラ

（株）大興ビルサービス

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年2月8日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 粟野地区学校給食共同調理場調理室他清掃業務

 令和５年２月８日入札

1 指名競争・最低価格 鹿沼市　口粟野

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,200,000 　（株）松山環境美化

（株）マルイ

　

1,320,000

2 1,400,000 　

4 1,250,000 　

3 1,280,000

Ｓ（建物清掃）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

恵産業（株）

フジ産業（株）　北関東支店

（株）鹿沼ランチサービス

富士食品商事（株）

弁辰イーシーエヌ（株）

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年2月8日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市自然体験交流センター調理業務委託

 令和５年２月８日入札

2 指名競争・最低価格 鹿沼市板荷

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

8,939,700

1 辞退 　
シダックス大新東ヒューマンサー
ビス（株）

イートランド（株）

　

2 8,127,000 　

4 辞退 　

3 10,100,000

5 辞退 　

　

6 辞退 　

7 辞退

Ｐ（その他のサービス）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年2月8日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 新中学1年生通学用ヘルメット購入

 令和５年２月８日入札

随契１ 随意契約方式・特定者 鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,425,500 　
栃木県自転車軽自動車商業協
同組合鹿沼支部

2,668,050

Ｌ（その他の物品）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


